CÔNG TY CP NÔNG
LÂM NGHIỆP BÌNH DƯƠNG

Số:     /TB-HĐQT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Dương, ngày 06 tháng 4 năm 2019

THÔNG BÁO MỜI HỌP
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2019
CÔNG TY CP NÔNG LÂM NGHIỆP BÌNH DƯƠNG

Kính gửi: Quý vị cổ đông Công ty cổ phần Nông lâm nghiệp Bình Dương.

· Căn cứ Luật doanh nghiệp số 68/2014/QH13;
· Căn cứ Quyết định số      ngày 06 tháng 4 năm 2019 của Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Nông lâm nghiệp Bình Dương về việc triệu tập Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2019.
Hội đồng Quản trị công ty cổ phần Nông lâm nghiệp Bình Dương trân trọng kính mời Quý vị cổ đông đến tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2019.
Thời gian: từ 14 giờ 00 phút, ngày 18/4/2019.
Địa điểm:	 Hội trường Công ty CP Nông lâm nghiệp Bình Dương - Số 4 Bà Huyện Thanh Quan, Khu phố 2, TT. Phước Vĩnh, huyện Phú Giáo, tỉnh Bình Dương.
Nội dung: theo chương trình đại hội và tài liệu đính kèm.
Đại hội sẽ tiến hành xem xét, thông qua những nội dung thuộc thẩm quyền của Đại hội đồng cổ đông tại chương trình được gửi kèm.
Rất mong sự hiện diện của Quý cổ đông để Đại hội thành công tốt đẹp.

	Nơi nhận:
· Cổ đông công ty;
· Ủy ban chứng khoán;
· Sở GDCK Hà Nội;
· Lưu VT.
	TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

[bookmark: _GoBack]Ghi chú: Tài liệu Đại hội đồng cổ đông được đăng tải trên website công ty:
http://cpnonglamnghiepbinhduong.vn/